
Шаблон

Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И
Н А К А З

Про внесення зміни до Плану-
графіка здійснення Національним 
банком України заходів із 
відстеження результативності 
регуляторних актів на 2023 рік

З метою актуалізації інформації та згідно з доповідною запискою 
Департаменту статистики та звітності від 14 грудня 2023 року 
№ В/31-0009/149433 “Про внесення змін до Плану-графіка здійснення 
Національним банком України заходів із відстеження результативності 
регуляторних актів на 2023 рік”

НАКАЗУЮ:
1. План-графік здійснення Національним банком України заходів із 

відстеження результативності регуляторних актів на 2023 рік, затверджений 
наказом Національного банку України від 01 грудня 2022 року № 958-но (зі 
змінами) (далі – План), доповнити новим рядком такого змісту:
 “
1 2 3 4 5 6 7 8

- Проєкт
постанови
Правління
Національ-
ного банку 
України 
“Про
затверджен-
ня Змін до
Правил
складання та
подання
звітності
учасниками
ринку
небанків-
ських 
фінансових

- ІV
квартал

2023 
року

Базове Статистичні дані 
щодо кількості 
учасників ринку 
небанківських 
фінансових послуг, 
на яких прямо 
впливає дія 
регуляторного акта; 
оновлений перелік 
файлів із 
показниками 
звітності учасників 
ринку 
небанківських 
фінансових послуг, 
який містить 
регуляторний акт; 
кількість файлів із 

Департамент 
статистики та 

звітності

Київ №



2
Продовження таблиці

1 2 3 4 5 6 7 8
послуг до
Національ-
ного банку
України”

показниками 
звітності та перелік 
електронних 
документів (як 
складова звітності), 
що подаватимуться 
до Національного 
банку України 
учасниками ринку 
небанківських 
фінансових послуг 
відповідно до 
вимог
регуляторного акта; 
аналіз отриманих 
зауважень та 
пропозицій від 
фізичних та 
юридичних осіб, їх 
об’єднань, за 
результатами 
оприлюднення 
регуляторного акта
на сторінці 
офіційного 
Інтернет-
представництва 
Національного 
банку

”.
2. Юридичному департаменту (Олександр Зима) протягом 10 днів із дня 

підписання цього наказу подати Департаменту комунікацій (Юлія Євтушенко) 
План для розміщення на сторінці офіційного Інтернет-представництва 
Національного банку України. 

3. Департаменту комунікацій (Юлія Євтушенко) протягом 10 днів із дня 
підписання цього наказу розмістити його на сторінці офіційного Інтернет-
представництва Національного банку України.

Голова Андрій ПИШНИЙ
Інд. 18


